
Mé hobby

Wabi Ryvola

Já častokrát až do rána se procházím
neboť mám hvězdy rád, strašně rád
pak pod lucernou verše skládám
ušlechtilým citem dávám znát
lásku svou manželskou
Já dvakrát týdně do divadla chodím
a když padla běžím hrát šachy hrát
pro mne je každý koncert symfonický
víc než kamarádi všicky
já kulturu musím mít
a tak si často až do rána
v časopise Panoráma
čítám o tom jak má člověk žít
aby byl zdravý a byl fit
Protože
Číst do rána číst
to je můj sen
Mít předplacen list moderních žen

Protože
jít na balet jít
být spokojen
pít slabý čaj pít být napojen
Já všechny prachy domů dávám
na pivo si nenechávám nic vůbec nic
to proto že jsem charakterní chlap
a vím že nemá cenu lhát
pravdu říct to je víc
A zrovna tak když kamarádi
s úsměvem se vnucují pojď hrát karty hrát
já řeknu jim vy blázinkové
na světě mám jiné věci rád
například Shawa znát
a tak si často do rána

v časopise Panoráma
čítám o tom jak má člověk žít
aby byl zdravý a byl fit
Protože
Číst do rána číst
to je můj sen
Mít předplacen list moderních žen
Protože
jít na balet jít
být spokojen
pít slabý čaj pít být napojen
Co když to starou omrzí a sama začne
po večerech hrát karty hrát
pak s deníčkem se poradím
a slzy činem nahradím
vždyť řvát nemám čas když jsem chlap
Tak po šichtě si na dvě zajdu
holky začnu na svou chajdu zvát stopem zvát
při Fernet Stocku poznám že poslední
sloku začne život psát
zcela sám vždyť to znám
Tak budu radši až do rána
vysedávat u piána
s cigárem a flaškou rumu



s kartama a holkou budu fit
Já budu
pít do rána pít
to je můj sen
Blít u plotu blít být opojen
Já budu
pít Fernet Stock pít
být okouzlen
pít pořád jen pít to je můj sen

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

